
1 
 

WAP.272.8.2021.MP                                            Olsztyn, 19 lipca 2021 r.  
 
 

Dotyczy: wykonanie remontu pomieszczeń biurowych Kuratorium Oświaty w Olsztynie. 

 

Tryb udzielenia zamówienia:  

Postępowanie nie podlega ustawie z dnia z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2019, poz. 2019 ze zm.).  
 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  
 

1. ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY. 

W wyniku rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: wykonanie 

remontu pomieszczeń biurowych Kuratorium Oświaty w Olsztynie, informuję o wyborze oferty 

najkorzystniejszej złożonej przez: 
 

1) CZĘŚĆ I 

remont pomieszczeń biurowych Kuratorium Oświaty w Olsztynie o numerach: 369, 

372, 375, 376, 377, 378 

a) Firma Usługowa Marek Czaplicki, Narajty 23, 12-130 Pasym 

b) cena wykonania CZĘŚCI I zamówienia wynosi – 64 790,00 zł brutto  

c) liczba przyznanych punktów: 10,00 pkt 

d) uzasadnienie –  oferta spełnia wszystkie warunki postawione przez Zamawiającego  

w zapytaniu ofertowym oraz uzyskała najwyższą liczbę punktów spośród ofert złożonych 

na wykonanie CZĘŚCI I zamówienia 
 

2) CZĘŚĆ II 

remont pomieszczeń biurowych Kuratorium Oświaty w Olsztynie o numerach: 389, 

391, 392, 393, 395, 396 

a) Firma Usługowa Marek Czaplicki, Narajty 23, 12-130 Pasym 

b) cena wykonania CZĘŚCI II zamówienia wynosi – 52 680,00 zł brutto  

c) liczba przyznanych punktów: 10,00 pkt 

d) uzasadnienie –  oferta spełnia wszystkie warunki postawione przez Zamawiającego  

w zapytaniu ofertowym oraz uzyskała najwyższą liczbę punktów spośród ofert złożonych 

na wykonanie CZĘŚCI II zamówienia 
 

2. NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓRY ZŁOŻYŁ OFERTĘ WRAZ  

ZE STRESZCZENIEM OCENY OFERTY. 

Numer 

oferty 
Nazwa wykonawcy (adres) Kryteria wyboru oferty 

 
 

Liczba  

pkt Cena brutto  

(80%) 

Termin  

gwarancji jakości 

(20%) 
 

CZĘŚĆ I  

1 Firma Usługowa  

Marek Czaplicki 

Narajty 23 

12-130 Pasym 
 

64 790,00 zł 

---------- 

8,00 pkt 

 

3 lata 

---------- 

2,00 pkt 

 

10,00 pkt 



2 
 

2 Firma Budowlana  
„BARTOM” 

Tomasz Bartoszewicz 

ul. Witosa 31/47 

10-688 Olsztyn 
 

69 602,00 zł 

---------- 

7,45 pkt 

 

3 lata 

---------- 

2,00 pkt 

 

9,45 pkt 

 

Numer 

oferty 
Nazwa wykonawcy (adres) Kryteria wyboru oferty 

 
 

Liczba  

pkt Cena brutto  

(80%) 

Termin  

gwarancji jakości 

(20%) 
 

CZĘŚĆ II 

1 Firma Usługowa  

Marek Czaplicki 

Narajty 23 

12-130 Pasym 
 

52 680,00 zł 

---------- 

8,00 pkt 

 

3 lata 

---------- 

2,00 pkt 

 

10,00 pkt 

2 Firma Budowlana  
„BARTOM” 

Tomasz Bartoszewicz 

ul. Witosa 31/47 

10-688 Olsztyn 
 

62 155,00 zł 

---------- 

6,78 pkt 

 

3 lata 

---------- 

2,00 pkt 

 

8,78 pkt 

 

 

 

 


